[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

Ata de Registro de Preços nº02/2015

2

​​​ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2015
Processo nº 187/2014-RR
Pregão nº 04/2015
Aos dez dias do mês de Março de dois mil e quinze, a um lado a União, através da Justiça Federal de 1ª Instância - Seção Judiciária de Roraima, com registro no CGC/MF nº 05.438.430/0001-03 e sede na Av. Getúlio Vargas, 3999, Bairro Canarinho, Boa Vista RR, doravante denominada ADMINISTRAÇÃO, neste ato representado pela Vice Diretora do Foro Luzia Farias da Silva Mendonça, CPF nº 649.379.682-20, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria/PRESI/ASMAG nº 70, de 09.02.2015, do Presidente do TRF da 1ª Região, nos termos do artigo 15 da Lei nº 8.666/93 e demais normas aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2015, e observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, resolve registrar os preços cotados, relativamente aos produtos especificados no Anexo I do edital, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelo licitante classificado em primeiro lugar, por item. Este instrumento não obriga a ADMINISTRAÇÃO a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações específicas para a aquisição do(s) objeto(s), obedecidas a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferência de fornecimento, em igualdades de condições. A Administração designará um gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os preços ofertados, especificação, quantidade estimada, marcas, empresa e representante legal, encontram-se enunciados no anexo da presente ata. O presente registro de preços terá vigência de 11/03/2015 à 10/03/2016. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor, das condições estabelecidas no Edital de licitação e seus Anexos. A presente Ata será divulgada no site da SJRR no portal da internet no endereço www.jfrr.jus.br, bem como publicado no Diário Oficial da União, na forma de extrato, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nº 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas do presente contrato, fica eleito o Foro da Seção Judiciária de Roraima. Eu ________Bruno Salazar de Souza, Supervisor da Seção de Compras e Licitações lavrei o presente Termo com vista da Assessoria Jurídica desta Seccional.
	Luzia Farias da Silva Mendonça
Vice Diretora do Foro

	                                Paulo Finn
                       Representante da Empresa

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2015
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2015
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS
Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 02/2015, celebrada entre a SJRR e os fornecedores abaixo qualificados, cujos preços, ficam registrados por item, observada a ordem de classificação, objetivando o compromisso de fornecimento de peças de reposição para aparelhos de ar condicionado.
	FORNECEDOR:

	CNPJ: 34.806.240/0001-08
	Fone: 3625-5216
	Fone/Fax: 3625-5216

	END.: Rua Almeida Mota Pereira, nº 439
	CEP: 69.312-055

	Site:
	E-mail: finnmoura@hotmail.com

	Representante Legal: Paulo Finn

	Cargo que Ocupa: Sócio - Gerente
	CPF: 468.924.190-20
	Fone: 8112-0215

	Banco: Jardim floresta
	Agência:
	C/C:

	Item
	Und
	Qtd.
	Descrição/Marca
	Valor Unitário

	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, SELF CONTENED I5TR COM CONDENSADOR REMOTO, Marca SPRINGER, Modelo 50BZ014, 220V.

	01
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 120,00

	02
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 120,00

	03
	UN
	05
	Compressor
	R$4.300,00

	04
	UN
	05
	Capacitor do Compressor
	R$ 130,00

	05
	UN
	05
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 1.300,00

	06
	UN
	05
	Hélice do Ventilador
	R$ 300,00

	07
	UN
	05
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 100,00

	08
	UN
	05
	Rolamento do Ventilador
	R$ 89,00

	09
	UN
	05
	Conjunto de Mancais do Ventilador
	R$ 650,00

	010
	UN
	05
	Turbina
	R$ 400,00

	011
	UN
	05
	Protetor térmico
	R$ 118,00

	012
	UN
	05
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 630.00

	013
	UN
	05
	Placa do display
	R$ 415,00

	014
	UN
	05
	Relé de partida
	R$ 200,00

	015
	UN
	05
	Capilar
	R$ 57,00

	016
	UN
	05
	Filtro de Ar
	R$ 95,00

	017
	UN
	05
	Filtro de gás
	R$ 130,00

	018
	UN
	05
	Chave contactora
	R$ 600,00

	019
	UN
	05
	Capacitor conjugado
	R$ 120,00

	CONDICIONADOR DE AR, MIDEA, CAPACIDADE DE 60.000 BTU'S, TIPO SPLIT, INSTALAÇÃO PAREDE, MARCA MIDEA, MODELO MPE-1, TRIFÁSICO, SPLIT, 60.000 BTUS, 220V.

	020
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 132,00

	021
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 132,00

	022
	UN
	10
	Compressor
	R$ 2.326,00

	023
	UN
	10
	Capacitor do Compressor
	R$ 89,78

	024
	UN
	10
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 670,00

	025
	UN
	10
	Hélice do Ventilador
	R$ 248,00

	026
	UN
	10
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 94,00

	027
	UN
	10
	Rolamento do Ventilador
	R$ 97,00

	028
	UN
	10
	Conjunto de Mancais do Ventilador
	R$ 187,00

	029
	UN
	10
	Turbina
	R$ 269,95

	030
	UN
	10
	Protetor térmico
	R$ 68,00

	031
	UN
	10
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 520,00

	032
	UN
	10
	Placa do display
	R$ 382,00

	033
	UN
	10
	Relé de partida
	R$ 214,00

	034
	UN
	10
	Capilar
	R$ 58,00

	035
	UN
	10
	Filtro de Ar
	R$ 95,00

	036
	UN
	10
	Filtro de gás
	R$ 133,00

	037
	UN
	10
	Chave contactora
	R$ 455,00

	038
	UN
	10
	Capacitor conjugado
	R$ 122,00

	CONDICIONADOR DE AR, YORK SOURCE ONE MMC55/CH55, SPLIT, 60.000 BTUS, 220V.

	039
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 117,00

	040
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 117,00

	041
	UN
	02
	Compressor
	R$ 2.200,00

	042
	UN
	02
	Capacitor do Compressor
	R$ 109,00

	043
	UN
	02
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 650,00

	044
	UN
	02
	Hélice do Ventilador
	R$ 270,00

	045
	UN
	02
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 110,00

	046
	UN
	02
	Rolamento do Ventilador
	R$ 98,00

	047
	UN
	02
	Conjunto de Mancais do Ventilador
	R$ 210,00

	048
	UN
	02
	Turbina
	R$ 320,00

	049
	UN
	02
	Protetor térmico
	R$ 102,00

	050
	UN
	02
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 450,00

	051
	UN
	02
	Placa do display
	R$ 345,00

	052
	UN
	02
	Relé de partida
	R$ 237,00

	053
	UN
	02
	Capilar
	R$ 75,00

	054
	UN
	02
	Filtro de Ar
	R$ 107,00

	055
	UN
	02
	Filtro de gás
	R$ 150,00

	056
	UN
	02
	Chave contactora
	R$ 465,00

	057
	UN
	02
	Capacitor conjugado
	R$ 130,00

	CONDICIONADOR DE AR, CAPACIDADE DE 48.000 BTU'S, TIPO SPLIT, INSTALAÇÃO PAREDE, UNIDADE INTERNA HORIZONTAL FIXO EM PAREDE, COMPRESSOR ROTATIVO, TENSÃO APROXIMADA DE 220V, MARCA SPRINGER, SPLIT,  48.000 BTUS, TRIFÁSICO, 220V.

	058
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 128,79

	059
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 129,00

	060
	UN
	10
	Compressor
	R$ 1.999,54

	061
	UN
	10
	Capacitor do Compressor
	R$ 99,77

	062
	UN
	10
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 520,00

	063
	UN
	10
	Hélice do Ventilador
	R$ 248,90

	064
	UN
	10
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 90,91

	065
	UN
	10
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 69,90

	066
	UN
	10
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 151,82

	067
	UN
	10
	Turbina
	R$ 239,00

	068
	UN
	10
	Protetor térmico
	R$ 79,50

	069
	UN
	10
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 500,00

	070
	UN
	10
	Placa do display
	R$ 370,00

	071
	UN
	10
	Relé de partida
	R$ 182,00

	072
	UN
	10
	Capilar
	R$ 42,00

	073
	UN
	10
	Filtro de Ar
	R$ 70,00

	074
	UN
	10
	Filtro de gás
	R$ 117,80

	075
	UN
	10
	Chave contactora
	R$ 404,00

	076
	UN
	10
	Capacitor conjugado
	R$ 120,40

	CONDICIONADOR DE AR, ELGIN PAF, SPLIT, 36.000 BTUS, 220V.

	077
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 109,95

	078
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 108,97

	079
	UN
	02
	Compressor
	R$ 1.437,00

	080
	UN
	02
	Capacitor do Compressor
	R$ 79,08

	081
	UN
	02
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 482,00

	082
	UN
	02
	Hélice do Ventilador
	R$ 227,90

	083
	UN
	02
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 49,97

	084
	UN
	02
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 69,96

	085
	UN
	02
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 99,98

	086
	UN
	02
	Turbina
	R$ 279,00

	087
	UN
	02
	Protetor térmico
	R$ 74,00

	088
	UN
	02
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 445,60

	089
	UN
	02
	Placa do display
	R$ 372,65

	090
	UN
	02
	Relé de partida
	R$ 99,98

	091
	UN
	02
	Capilar
	R$ 49,98

	092
	UN
	02
	Filtro de Ar
	R$ 69,98

	093
	UN
	02
	Filtro de gás
	R$ 99,99

	094
	UN
	02
	Chave contactora
	R$ 396,98

	095
	UN
	02
	Capacitor conjugado
	R$ 97,98

	CONDICIONADOR DE AR, MIDEA, SPLIT, 36.000 BTUS, 220V.

	096
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 100,00

	097
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 100,00

	098
	UN
	10
	Compressor
	R$ 1.399,99

	099
	UN
	10
	Capacitor do Compressor
	R$ 90,00

	0100
	UN
	10
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 445,00

	0101
	UN
	10
	Hélice do Ventilador
	R$ 220,00

	0102
	UN
	10
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 89,30

	0103
	UN
	10
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 78,00

	0104
	UN
	10
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 99,97

	0105
	UN
	10
	Turbina
	R$ 250,00

	0106
	UN
	10
	Protetor térmico
	R$ 74,00

	0107
	UN
	10
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 398,00

	0108
	UN
	10
	Placa do display
	R$ 350,00

	0109
	UN
	10
	Relé de partida
	R$ 99,98

	0110
	UN
	10
	Capilar
	R$ 49,97

	0111
	UN
	10
	Filtro de Ar
	R$ 69,94

	0112
	UN
	10
	Filtro de gás
	R$ 99,99

	0113
	UN
	10
	Chave contactora
	R$ 117,00

	0114
	UN
	10
	Capacitor conjugado
	R$ 125,00

	CONDICIONADOR DE AR, MIDEA, SPLIT, 30.000 BTU’S, 220V.

	0115
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 110,00

	0116
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 110,00

	0117
	UN
	05
	Compressor
	R$ 869,99

	0118
	UN
	05
	Capacitor do Compressor
	R$ 95,00

	0119
	UN
	05
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 442,00

	0120
	UN
	05
	Hélice do Ventilador
	R$ 245,00

	0121
	UN
	05
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 89,00

	0122
	UN
	05
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 82,00

	0123
	UN
	05
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 100,00

	0124
	UN
	05
	Turbina
	R$ 279,99

	0125
	UN
	05
	Protetor térmico
	R$ 75,00

	0126
	UN
	05
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 446,00

	0127
	UN
	05
	Placa do display
	R$ 372,00

	0128
	UN
	05
	Relé de partida
	R$ 93,00

	0129
	UN
	05
	Capilar
	R$ 42,00

	0130
	UN
	05
	Filtro de Ar
	R$ 67,00

	0131
	UN
	05
	Filtro de gás
	R$ 82,00

	0132
	UN
	05
	Chave contactora.
	R$ 397,00

	0133
	UN
	05
	Capacitor conjugado
	R$ 119,00

	CONDICIONADOR DE AR, MIDEA, SPLIT, 24.000 BTUS, 220V

	0134
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 100,00

	0135
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 105,00

	0136
	UN
	10
	Compressor
	R$ 880,00

	0137
	UN
	10
	Capacitor do Compressor
	R$ 92,00

	0138
	UN
	10
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 390,00

	0139
	UN
	10
	Hélice do Ventilador
	R$ 185,00

	0140
	UN
	10
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 82,00

	0141
	UN
	10
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 80,00

	0142
	UN
	10
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 105,00

	0143
	UN
	10
	Turbina
	R$ 287,00

	0144
	UN
	10
	Protetor térmico
	R$ 73,00

	0145
	UN
	10
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 395,00

	0146
	UN
	10
	Placa do display
	R$ 300,00

	0147
	UN
	10
	Relé de partida
	R$ 86,00

	0148
	UN
	10
	Capilar
	R$ 40,00

	0149
	UN
	10
	Filtro de Ar
	R$ 60,00

	0150
	UN
	10
	Filtro de gás
	R$ 99,99

	0151
	UN
	10
	Chave contactora
	R$ 313,00

	0152
	UN
	10
	Capacitor conjugado
	R$ 99,99

	CONDICIONADOR DE AR, YORK SOURCE ONE MMC55/CH55, SPLIT, 24.000 BTUS, 220V

	0153
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 108,00

	0154
	UN
	02
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 108,00

	0155
	UN
	02
	Compressor
	R$ 884,00

	0156
	UN
	02
	Capacitor do Compressor
	R$ 62,00

	0157
	UN
	02
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 395,00

	0158
	UN
	02
	Hélice do Ventilador
	R$ 188,99

	0159
	UN
	02
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 83,00

	0160
	UN
	02
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 67,00

	0161
	UN
	02
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 109,00

	0162
	UN
	02
	Turbina
	R$ 298,99

	0163
	UN
	02
	Protetor térmico
	R$ 75,99

	0164
	UN
	02
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 398,00

	0165
	UN
	02
	Placa do display
	R$ 304,00

	0166 87
	UN
	02
	Relé de partida
	R$ 87,00

	0167
	UN
	02
	Capilar
	R$ 42,00

	0168
	UN
	02
	Filtro de Ar
	R$ 62,00

	0169
	UN
	02
	Filtro de gás
	R$ 120,00

	0170
	UN
	02
	Chave contactora
	R$ 324,00

	0171
	UN
	02
	Capacitor conjugado
	R$ 116,00

	CONDICIONADOR DE AR, LG Modelo TS-C182KBA1, SPLIT, 18.000 BTUS, 220V

	0172
	UN
	20
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 108,00

	0173
	UN
	20
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 108,00

	0174
	UN
	20
	Compressor
	R$ 803,00

	0175
	UN
	20
	Capacitor do Compressor
	R$ 92,00

	0176
	UN
	20
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 408,00

	0177
	UN
	20
	Hélice do Ventilador
	R$ 201,50

	0178
	UN
	20
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 83,00

	0179
	UN
	20
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 83,00

	0180
	UN
	20
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 93,00

	0181
	UN
	20
	Turbina
	R$ 230,00

	0182
	UN
	20
	Protetor térmico
	R$ 62,00

	0183
	UN
	20
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 395,00

	0184
	UN
	20
	Placa do display
	R$ 272,00

	0185
	UN
	20
	Relé de partida
	R$ 91,00

	0186
	UN
	20
	Capilar
	R$ 42,00

	0187
	UN
	20
	Filtro de Ar
	R$ 57,00

	0188
	UN
	20
	Filtro de gás
	R$ 116,00

	0189
	UN
	20
	Chave contactora
	R$ 290,00

	0190
	UN
	20
	Capacitor conjugado
	R$ 113,00

	CONDICIONADOR DE AR, YORK , SPLIT, 12.000 BTUS, 220V

	0191
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 93,00

	0192
	UN
	05
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 93,00

	0193
	UN
	05
	Compressor
	R$ 650,00

	0194
	UN
	05
	Capacitor do Compressor
	R$ 82,00

	0195
	UN
	05
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 202,00

	0196
	UN
	05
	Hélice do Ventilador
	R$ 202,00

	0197
	UN
	05
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 92,00

	0198
	UN
	05
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 72,00

	0199
	UN
	05
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 113,00

	0200
	UN
	05
	Turbina
	R$ 222,00

	0201
	UN
	05
	Protetor térmico
	R$ 72,00

	0202
	UN
	05
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 289,00

	0203
	UN
	05
	Placa do display
	R$ 245,00

	0204
	UN
	05
	Relé de partida
	R$ 77,00

	0205
	UN
	05
	Capilar
	R$ 31,00

	0206
	UN
	05
	Filtro de Ar
	R$ 49,00

	0207
	UN
	05
	Filtro de gás
	R$ 113,00

	0208
	UN
	05
	Chave contactora
	R$ 320,00

	0209
	UN
	05
	Capacitor conjugado
	R$ 89,00

	CONDICIONADOR DE AR, TECH FRIO, SPLIT, 9.000 BTUS, 220V.

	0210
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (ambiente)
	R$ 93,00

	0211
	UN
	10
	Sensor de Temperatura (degelo)
	R$ 93,00

	0212
	UN
	10
	Compressor
	R$ 545,00

	0213
	UN
	10
	Capacitor do Compressor
	R$ 70,00

	0214
	UN
	10
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 288,00

	0215
	UN
	10
	Hélice do Ventilador
	R$ 158,00

	0216
	UN
	10
	Capacitor do Motor Ventilador
	R$ 70,00

	0217
	UN
	10
	Rolamento do Ventilador.
	R$ 65,00

	0218
	UN
	10
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 93,00

	0219
	UN
	10
	Turbina
	R$ 185,00

	0220
	UN
	10
	Protetor térmico
	R$ 52,00

	0221
	UN
	10
	Placa eletrônica (principal)
	R$ 296,99

	0222
	UN
	10
	Placa do display
	R$ 208,99

	0223
	UN
	10
	Relé de partida
	R$ 36,99

	0224
	UN
	10
	Capilar
	R$31,00

	0225
	UN
	10
	Filtro de Ar
	R$ 46,00

	0226
	UN
	10
	Filtro de gás
	R$ 91,00

	0227
	UN
	10
	Chave contactora
	R$ 283,00

	0228
	UN
	10
	Capacitor conjugado
	R$ 69,00

	CONDICIONADOR DE AR, SPRINGER TOTALINE, JANELA, 30.000 BTUS, 220V.

	0229
	UN
	05
	Chave contactora
	R$ 89,90

	0230
	UN
	05
	Capacitor conjugado
	R$ 898,00

	0231
	UN
	05
	Compressor
	R$ 60,00

	0232
	UN
	05
	Capacitor do Compressor
	R$ 292,00

	0233
	UN
	05
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 154,00

	0234
	UN
	05
	Hélice do Ventilador
	R$ 80,50

	0235
	UN
	05
	Capacitor do Ventilador
	R$ 54,00

	0236
	UN
	05
	Rolamentos do Ventilador.
	R$ 80,00

	0237
	UN
	05
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 209,00

	0238
	UN
	05
	Turbina
	R$ 75,00

	0239
	UN
	05
	Protetor térmico
	R$ 46,00

	0240
	UN
	05
	Filtro de Ar
	R$ 69,94

	0241
	UN
	05
	Filtro de gás
	R$ 30,00

	0242
	UN
	05
	Botoeiras (conjunto) de comando
	R$ 50,92

	CONDICIONADOR DE AR, SPRINGER, JANELA, 7.500 BTUS, 220V.

	0243
	UN
	02
	Termostato
	R$ 56,00

	0244
	UN
	02
	Compressor
	R$ 391,00

	0245
	UN
	02
	Capacitor do Compressor
	R$ 36,00

	0246
	UN
	02
	Ventilador (Motor ventilador sem hélice e sem o capacitor)
	R$ 200,85

	0247
	UN
	02
	Hélice do Ventilador
	R$ 72,00

	0248
	UN
	02
	Capacitor do Ventilador
	R$ 46,00

	0249
	UN
	02
	Rolamentos do Ventilador.
	R$ 65,00

	0250
	UN
	02
	Conjunto de Mancais do Ventilador.
	R$ 72,00

	0251
	UN
	02
	Turbina
	R$ 118,00

	0252
	UN
	02
	Protetor térmico
	R$ 43,00

	0253
	UN
	02
	Filtro de Ar
	R$ 39,00

	0254
	UN
	02
	Filtro de gás
	R$ 64,00

	0255
	UN
	02
	Capilar
	R$ 27,00

	0256
	UN
	02
	Botoeiras de comando
	R$ 50,00

[image: image1.png]